2024/04/26 04:14 1/1 [通知] 6月27日(周四)14:03-15:30 TANet Router異常

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2013/06/27

[通知] 6月27日(周四)14:03-15:30 TANet Router
異常

主旨：6月27日(周四)14:03-15:30 TANet Router不預警異常，經維護廠商緊急處理後，目前上線
服務
      中。造成大家的不便，敬請見諒。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20130627_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20130627_01

	[通知] 6月27日(周四)14:03-15:30 TANet Router異常